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15608 No click day S.D.S. DI DI GIACOMO ANDREA 02289490696 30 1.200,00 € 1.200,00 €
15623 No click day AZIENDA AGRICOLA CAPORALE ANDREA 02346330695 30 5.000,00 € 6.200,00 €
15613 No click day ARTISANITAS ERNIA BLOCK DI ANGELILLI PAOLO 01534090665 30 2.320,00 € 8.520,00 €
15636 No click day ORSITTI ALESSANDRO 02405190691 30 1.360,65 € 9.880,65 €
15617 No click day Priamus Ecologica srl 01556780680 30 4.800,00 € 14.680,65 €
15629 No click day DI GIUSEPPE OSVALDO SRL 01598210670 30 5.000,00 € 19.680,65 €
15640 No click day DI GIANNANTONIO DOTT.SSA ANGELA 01884390681 30 560,00 € 20.240,65 €
15611 No click day CIAPANNA FRANCESCO 01688520673 30 508,20 € 20.748,85 €
15662 No click day FRATANGELO ANTONELLA 02308360698 30 1.239,34 € 21.988,19 €
15643 No click day ELLéDSI-I—OPDI CONSULENZA ABACO DEL RAG.PELUSI E DELLA DOTT.SSA CICORIA 01819730670 30 2.504,00 € 24.492,19 €
15666 No click day BRUNCOS ENERGY SRL 01840270662 30 5.000,00 € 29.492,19 €
15668 No click day anzellotti sas 00391570694 30 5.000,00 € 34.492,19 €
15626 No click day CO.DI.MAR. SAS DI DI MARCO ROMOLO & C 00708130679 30 5.000,00 € 39.492,19 €
15658 No click day STUDIO SIGMA SRL 01718520677 30 348,80 € 39.840,99 €
15655 No click day SOCIETA' AGRICOLA DE SANTISS.S. 02190790689 30 4.800,00 € 44.640,99 €
15634 No click day CYKEL SOFTWARE DI GIAMMARIA DE PAULIS 00992330670 30 3.300,00 € 47.940,99 €
15676 No click day AGRIKEKKO DI ACERBO FRANCESCO 02143130686 30 5.000,00 € 52.940,99 €
15661 No click day café noir snc di Macera Aurelio e Manuel 01860880663 30 1.040,00 € 53.980,99 €
15717 No click day ISKRA SRL 01564060679 30 1.184,40 € 55.165,39 €
15713 No click day Pluconform Srls 02160090680 30 5.000,00 € 60.165,39 €
15639 No click day DEDO ENGINEERING S.R.L. 01849720675 30 4.891,00 € 65.056,39 €
15690 No click day ANTRILLI CONSULTING S.R.L. 01588110690 30 4.796,00 € 69.852,39 €
15709 No click day ORTHOPROJECT SRL 02186570699 30 5.000,00 € 74.852,39 €
15710 No click day LORIS COSTRUZIONI SRL 01868160670 30 4.800,00 € 79.652,39 €
15731 No click day ALESSANDRO VECCHIOTTI 02540930696 30 3.502,80 € 83.155,19 €
15647 No click day DI BUSSOLO GIANROCCO 02299090692 30 855,06 € 84.010,25 €
15748 No click day GALLI ANTONIO 01904940663 30 220,00 € 84.230,25 €
15739 No click day PETRONIO GIOVANNI 01007650664 30 1.280,00 € 85.510,25 €
15720 No click day Caprera societa agricola di Luca Paolo Virgilio e Alfonso Morelli societa semplice [01882230665 30 4.645,52 € 90.155,77 €
15632 No click day MAGAZZINI CENTRALI TERAMO DI FRANCESCHINI FERDINANDO 00446730673 30 1.845,48 € 92.001,25 €
15742 No click day DI CARLO DARIO 01459230676 30 5.000,00 € 97.001,25 €
15787 No click day AUDIOVISIVAMENTE DI RAFFAELLO BATTAGLIA 01671590683 30 669,80 € 97.671,05 €
15762 No click day B2B SRL 01432620670 30 5.000,00 € 102.671,05€
15745 No click day ROMANO DINA 01707310692 30 1.840,00€| 104.511,05€
15621 No click day NARCISI ROSA 00862300670 30 3.016,39 €| 107.527,44 €
15707 No click day DI FEBO EMILIO 00285010674 30 5.000,00 € 112.527,44 €
15777 No click day btocode srl 01973750670 30 5.000,00 € 117.527,44 €
15761 No click day LA CAPANNINA SAS DI PA.PI.C 00178980686 30 200,00 € 117.727,44 €
15778 No click day Ferrini srl 01757430689 30 440,00 €| 118.167,44€
15820 No click day MORRETTI STEFANIA 01832700684 30 5.000,00 € 123.167,44 €
15809 No click day DELLI COMPAGNI ERCOLINO 00914550678 30 592,00 € 123.759,44 €
15698 No click day IMMOBILIARE SABATINI SAS DI SABATINI SANDRO & C. 01983520691 30 5.000,00 € 128.759,44 €
15792 No click day Ing. Marano & C. srl 01456730678 30 1.090,42 €| 129.849,86 €
15716 No click day ECOLOGIA & TRASPORTI SRL 01640210678 30 4.600,00 € 134.449,86 €
15810 No click day BAR TICCHIONE di DI SERIO IVAN 02093550685 30 4,720,00 €| 139.169,86 €
15833 No click day CLIMACALOR DI OLIVIERI VINCENZO 01979260674 30 851,48 € 140.021,34 €
15819 No click day CALVARESE GIUSEPPE 00543230676 30 5.000,00 € 145.021,34 €
15849 No click day wedding village sas 02380910691 30 4.960,00 €| 149.981,34€
15828 No click day TECNOASFALTI SRL 01976070696 30 3.151,72 €| 153.133,06 €
15622 No click day EGENIA SAS DI MARY DI BLASIO& c. 02077900682 30 1.471,20€| 154.604,27 €
15824 No click day ilmiolavoro srl 01915690679 30 1.065,31€| 155.669,58 €
15886 No click day CREOSTAMP DI MARZAIUOLO EDUARDO 01697740676 30 5.000,00 € 160.669,58 €
15843 No click day DE LUCIA FAUSTO 02217590690 30 5.000,00 € 165.669,58 €
15835 No click day BOTTON D'ORO SAS DI SACILOTTO GIGLIOLA & C 01808500662 30 1.600,00 €| 167.269,58 €
15715 No click day D'ANGELO MILVA 00859330672 30 2.440,00 € 169.709,58 €
15751 No click day AZIENDA AGRICOLA DELL'OSA MAURO FERNANDO 01535840696 30 2.240,00 € 171.949,58 €
15711 No click day AMBROSI FRANCESCO 01813630660 30 1.495,08 €| 173.444,66 €
15918 No click day GLOBAL CONSULTING di Giuseppe Rapone 02033230679 30 403,60€| 173.848,26 €
15938 No click day anbeca srl 02457450696 30 5.000,00 € 178.848,26 €
15873 No click day RT SERVICE SRL 01915550683 30 4.279,52 €| 183.127,78 €
15856 No click day Bar Gelateria La Regina di Pilone Vincenzo 00322850686 30 3.040,00 €| 186.167,78 €
15942 No click day SALONE FIDO DI ILENIA DE ANGELIS 01877360667 30 320,00 €[ 186.487,78 €
15909 No click day Selfresh S.r.l. 01924150673 30 5.000,00 € 191.487,78 €
15939 No click day GIORDANI PAESANI BARBARA 01781320674 30 408,85€| 191.896,63 €
15607 No click day DI FILIPPO DANTE 00286750674 30 1.055,20€| 192.951,83 €
15941 No click day FALA' RAFFAELE 01752830677 30 4.832,00€| 197.783,83€
15892 No click day DI TONNO CLAUDIO 02146440686 30 519,60 € 198.303,43 €
15974 No click day Autofficina Bellafante Srl 02500660697 30 1.200,00 €| 199.503,43 €
15982 No click day S.I. DIGITALE SRL 01727180679 30 4.800,00 €| 204.303,43 €
15975 No click day daniele di valerio 01914450679 30 4.560,00 €| 208.863,43 €
15872 No click day AZ. Agr. Costantini Donato 00901000687 30 4,720,00€| 213.583,43€
15989 No click day FED S.R.L. 01967930676 30 5.000,00 € 218.583,43 €
15625 No click day LA ROCCA SRL 00991900671 30 4.800,00 €| 223.383,43€
15910 No click day SAS ONORANZE FUNEBRI DE BONIS DI DE BONIS GUERINO & C. 01407990686 30 4,554,97 €| 227.938,40€
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15994 No click day BETON BIANCHI SRL 01867360669 30 884,80 €| 228.823,20€
15912 No click day PIERLUIGI DELL'ARCIPRETE 02586110690 30 440,00 €| 229.263,20€
15905 No click day Free Social Market s.r.l. 01947460661 30 5.000,00 € 234.263,20€
15988 No click day DI STEFANO LUCIO 01570290674 30 951,00 €| 235.214,20€
15708 No click day societa agricola collemagnone srl 01850320670 30 4.800,00 €] 240.014,20 €
16027 No click day PICCIONI VINCENZA 00992070672 30 1.400,00 €| 241.414,20€
15978 No click day AVV. VELIA NAZZARRO 01571580669 30 557,38 €| 241.971,57 €
15729 No click day SPORTING TURISMO SRL 00307260679 30 5.000,00 € 246.971,57 €
15822 No click day T. & C. SRL 00953960671 30 5.000,00€| 251.971,57€
16028 No click day EMILIO DEL CORVO 01802010668 30 1.691,47 €| 253.663,05€
16035 No click day MM CONSULTING SRLS 01971820665 30 4,784,00 €| 258.447,05 €
16012 No click day STUDIO ECONOMIA S.T.P. S.R.L. 01294180664 30 1.303,20€| 259.750,25 €
16057 No click day AZIENDA AGRICOLA SCIPIONI GIUSEPPE 00648880664 30 5.000,00 € 264.750,25 €
15796 No click day CIERI DANIELE 02582120693 30 240,00 €| 264.990,25 €
16063 No click day MAF SUPERMERCATO DI MARCHESANI CARLO 01294550692 30 1.091,20€| 266.081,45€
15959 No click day IASCI Donatello 01759690694 30 3.676,00 €| 269.757,45€
16068 No click day PELLICCIONE PAOLO 07946061004 30 1.660,35 €| 271.417,80€
16041 No click day CENTRO SERVIZI E CONSULENZE IANNONE S.R.L. 02161640699 30 3.605,05 €| 275.022,85€
15981 No click day DI.NA.S. S.a.s. di Di Nardo S. 02510410695 30 1.942,62 €| 276.965,47 €
16081 No click day ZARROLI S.R.L. 01714180674 30 3.606,56 €| 280.572,03 €
16095 No click day RASETTA MATTIA 02032740686 30 5.000,00€| 285.572,03 €
16005 No click day lacobucci Paola 01857620668 30 2.016,00€| 287.588,03 €
15799 No click day CAIATI ANNA GIOVANNA 01870960661 30 399,67 €| 287.987,70€
16056 No click day CAM COSTRUZIONI SRL 01708790686 30 5.000,00 € 292.987,70 €
16073 No click day CIARROCCA ROSA 00248730665 30 1.227,30 €| 294.214,99 €
16119 No click day MARULLO CESARE SNC DEI F.LLI MARULLO PATRIZIO E ALESSANDRO 02031100692 30 1.000,00 €| 295.214,99 €
16024 No click day Tabaccheria Recchia Ariodante 00949600670 30 245,57 €| 295.460,56 €
16091 No click day A.R. INFORMATICA dell'Ing. Adelchi Rapposelli 02193500697 30 1.042,62 €| 296.503,19 €
16045 No click day DI MASCIO MICHELE 01600970691 30 4.160,66 €| 300.663,84 €
16047 No click day D'Amico Toni 01153110687 30 1.475,41 €| 302.139,25€
16076 No click day GIANSANTE DANIELE 01622360673 30 1.967,21 €| 304.106,47 €
15891 No click day CILLI ANDREA 02206430684 30 508,20 €| 304.614,66 €
15944 No click day Fausto Mucci 02550780692 30 4.065,57 €| 308.680,24 €
16106 No click day SOCIETA' AGRICOLA DI MERCURIO COSTANTINO E DANTE SOCIETA' SEMPLICE 00838990679 30 4.800,00 €| 313.480,24€
16139 No click day SCAMOLLA SRL DI SCAMOLLA ROCCO E FIGLI 01579030667 30 522,95€ 314.003,18 €
15641 No click day LILLIANA DI GREGORIO 00841190671 30 277,60 €| 314.280,78 €
16156 No click day D & R STUDIO DI RIGANO ARCH. GIOVANNI S.A.S. 01637170687 30 772,00 €[ 315.052,78 €
16034 No click day NADINE DI DI FAZIO NADIA 01770570693 30 1.218,50 € 316.271,28 €
16145 No click day VACCARINI STEFANO 01958290676 30 606,56 €| 316.877,84 €
16129 No click day METAL BIJOUX ARTE SACRA S.R.L. 02263900694 30 4,792,00€| 321.669,84 €
16049 No click day F.C.AUTOLAVAGGIO DI CICIONI ANDREA 01701980672 30 2.200,00 € 323.869,84 €
16142 No click day CMT CIRCUITISTAMPATL.IT SRL 00947020673 30 4.600,00 €| 328.469,84 €
16134 No click day VOLPE ALESSANDRO S.r.l. 02056000660 30 3.934,43 €| 332.404,26 €
16121 No click day AZ. AGR. DI FRANCESCO LUCIA 00813000676 30 1.320,00 € 333.724,26 €
16161 No click day MCT COMPONENTS SRL 01743660688 30 4.892,60€| 338.616,86 €
16122 No click day Cliff SAS di Stefano Filauro 01525860662 30 967,20 €| 339.584,07 €
15945 No click day Angelica Attanasio 02513310694 30 275,66 €| 339.859,73 €
16131 No click day DAJANA GALLO 02554380697 30 1.065,57 €| 340.925,30 €
16186 No click day GIOIELLERIA MICHINI DI MICHINI LUCIA 01915730673 30 1.167,20€| 342.092,50 €
16180 No click day Videosound di Ippoliti Marialuisa 01788430674 30 5.000,00 € 347.092,50 €
16214 No click day VALLERANI BRUNO-AGENTE DI ASSICURAZIONI 01481910675 30 640,00 € 347.732,50€
16181 No click day D'ONOFRIO ANTONELLO 02196000695 30 5.000,00 € 352.732,50 €
16191 No click day LA GROTTA DEI RASELLI S.R.L. 02542350695 30 2.694,00 € 355.426,50 €
16201 No click day SCALERA PAOLA 02083060687 30 3.267,06 €| 358.693,57 €
15788 No click day OFFICINA D’ELPIDIO S.A.S. DI E. D’ELPIDIO E C. 01797580675 30 346,00 € 359.039,57 €
16219 No click day CANDELORO LUCA 01762740668 30 5.000,00 €| 364.039,57 €
16208 No click day SALVATORE MARCO 02360710699 30 215,80 €| 364.255,37 €
16238 Noclickday  |STUDIO LEGALE MORETTA LUIGI 01539800696 30 Non finanziabile ai sensi del comma)  5¢, 555 37 ¢
3 dell'art. 14 dell'avviso
16247 No click day f.lli candelori sn 00060870672 30 2.279,60€| 366.534,97 €
16243 No click day ONORANZE FUNEBRI D’ORTENZIO PIETRO 01392010680 30 4.065,58 €| 370.600,54 €
16240 No click day SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA COLLINE VERDI DI COSTANTINI ANTONIO SRL 01306430685 30 4.600,00 €| 375.200,54 €
16202 No click day Massari Luigi 01644680660 30 3.575,04 €| 378.775,58 €
16090 No click day ULISSE ANTONIO 01829950698 30 4.000,00 €| 382.775,58 €
16250 No click day CASA DEL BOCCONOTTO SRL 02385270695 30 5.000,00 €| 387.775,58 €
16255 No click day TEOREMA S.A.S. DI FILIPPONI FRANCO & C. 01018610673 30 4.380,00€| 392.155,58 €
16244 No click day UCCIPLAST SRL 02266850698 30 4.060,00 €| 396.215,58 €
16065 No click day LO-FI STORE DI DE LUCA STEFANO 01844400661 30 471,14 €| 396.686,72 €
15806 No click day NATURVI S.A.S DI MALATESTA NICOLA 02135790687 30 5.000,00 € 401.686,72 €
16274 No click day DARTAGNAN CARNI DELL'ABRUZZO S.R.L.S. 01972810673 30 1.109,60 €| 402.796,32 €
16259 No click day DI PANCRAZIO ALESSIO 01440420675 30 3.200,00 € 405.996,32 €
16271 No click day QUOTAZIONI SRL 02115720688 30 4.800,00 €| 410.796,32 €
15870 No click day SMIGLIANI GIUSEPPE 00709860696 30 1.455,74 €| 412.252,06 €
16150 No click day MAGIC VISION TEK S.A.S DI D'ANDRILLI GIUSEPPE PAOLO 02135780688 30 5.000,00 € 417.252,06 €
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16275 No click day ULISSE LUIGI 01974040691 30 4.000,00 €| 421.252,06 €
16205 No click day SAVINA GIANNI 01370110668 30 5.000,00 € 426.252,06 €
16236 No click day ANTONIO SILVESTRI 01654980661 30 1.519,48 €| 427.771,53 €
16292 No click day ELABORA IMPRESA SRL 01983880665 30 790,80 €| 428.562,33 €
16278 No click day Societa HORIZON SOLUTIONS Cooperativa Sociale a r.l. ONLUS 02311500694 30 4.098,36 €| 432.660,69 €
16298 No click day BUCCICATINO UMBERTO CONCEZIO 01264770692 30 2.937,38 €| 435.598,07 €
16306 No click day IMMOBIL INVEST SRL 02216620696 30 4.032,40€| 439.630,47 €
16310 No click day L'ANGOLO DEL GUSTO S.R.L. 01798250674 30 1.600,00 €| 441.230,47 €
16307 No click day CALISTA DAVIDE 01675890683 30 2.720,00 €| 443.950,47 €
16218 No click day LADY SNC DI DICIOLLA E GALIZIA 01949540692 30 3.000,00 € 446.950,47 €
16289 No click day Impresa Palmitesta Luigi 00333640696 30 5.000,00 €| 451.950,47 €
16319 No click day ARDEA SOCIETA' COOPERATIVA 01662780665 30 5.000,00 € 456.950,47 €
16324 No click day D'ORAZIO GIANFRANCO 01618550691 30 3.24492 €| 460.195,39 €
16327 No click day GRUPPO SI SCARL 09435401006 30 5.000,00 € 465.195,39 €
16337 No click day Agricola Raulli Soc. Agr.AR.L. 01882200684 30 3.727,48 €| 468.922,87 €
16179 No click day TERMOIDRAULICA SALVATORE DI SALVATORE ANDREA 02041260692 30 2.240,00 €| 471.162,87€
16325 No click day Area Grafica di Di Flaviano Andrea 01907650673 30 1.080,00 €| 472.242,87 €
16170 No click day MAX-TOOLS di CECI FRANCESCO 01598120671 30 476,80 €| 472.719,67 €
16092 No click day PANIFICIO ILTUO PANE SNC DI CATTAFESTA LOREDANA & FIORITI ROMANO 01749870695 30 5.000,00 € 477.719,67 €
16215 No click day IEZZI ROMINA 02422850699 30 4.600,00 €| 482.319,67 €
16341 No click day FRATELLI NADDEO S.N.C 01535070666 30 1.059,40€| 483.379,07 €
16347 No click day DE NOBILE GIUSEPPE 00149420697 30 5.000,00 € 488.379,07 €
16367 No click day Win Bed Srl 01592390684 30 3.524,00 €[ 491.903,07 €
15993 No click day PIZZERIA CALVI DI GIANFRANCO CALVI 02210210684 30 983,61 €| 492.886,68 €
16371 No click day FIDANI S.R.L. 13309021007 30 2.920,00 € 495.806,68 €
16372 No click day METAL TREC S.A.S. DI FARAONE FRANCO & C. 01534930670 30 3.546,60 € 499.353,27 €
16370 No click day OLEIFICIO MATALUCCI ORTENZIA 00587200676 30 3.160,00 € 502.513,27 €
16339 No click day FGL SERVICES S.R.L. 01879230678 30 2.800,00 € 505.313,27 €
15916 No click day BALANCE S.R.L. 01787880663 30 1.925,20€| 507.238,47 €
16403 No click day TAFARI SRLS 02165230687 30 5.000,00 € 512.238,47 €
16378 No click day AZ. AGR. MAMMARELLA PASQUALE 01705970695 30 1.613,12€| 513.851,59 €
16402 No click day TECNOAVANT DI MONTALDI SIMONE 01733710667 30 300,00 €[ 514.151,59€
16410 No click day HOTEL GRAN SASSO SRL 01966370676 30 5.000,00 € 519.151,59€
16396 No click day MARINOZZI MARIA PIA 00637990672 30 2.295,08 €| 521.446,67 €
16414 No click day Ing. Parisi Moreno 02584580605 30 948,80 € 522.395,47 €
16417 No click day AZ. AGR. MASCIULLI UMBERTO 00700850696 30 2.278,69€| 524.674,16 €
16422 No click day SANSONE & C. SRL 01991610666 30 5.000,00 € 529.674,16 €
16428 No click day SUSHI TE SRLS 01913300677 30 5.000,00 €| 534.674,16 €
16423 No click day BUCCELLA MARCO 01933140681 30 2.950,82 € 537.624,98 €
16432 No click day PERROZZI LAURA 02358560692 30 4.171,73 €| 541.796,71€
16430 No click day DANAE S.A.S. DI DI AGOSTINO MARIAPAOLA & C. 00686130675 30 1.167,61€| 542.964,32 €
16444 No click day VAGNOZZI SNC DI VAGNOZZI ORLANDO & C. 00586590671 30 229,20 €| 543.193,52€
16366 No click day GIL SRL 01471700672 30 4.200,00 €| 547.393,52 €
16447 No click day BARISSIMO DI DI LORETO MAURIZIO 01858920661 30 562,62 € 547.956,14 €
16451 No click day COSTA VERDE SAS DI BELMONTE GABRIELLA & C. 00263900672 30 2.341,60 €| 550.297,74 €
16453 No click day MIBA' DI MARIANI M. & D'EUGENIO B. SNC 00903690675 30 272,00 €[ 550.569,74 €
16439 No click day AZIENDA AGRICOLA CAPUANI PIETRO E BERARDO SOCIETA' AGRICOLA 00077390672 30 4.388,00€| 554.957,74€
16459 No click day ditta di pompeo attilio 01787920667 30 4,744,24 €| 559.701,98 €
16452 No click day HANSEL & GRETEL DI CONSALVI G.A. & RECCHIA D. SNC 02478220698 30 4.600,00 €| 564.301,98 €
16465 No click day LA ROSA DEI VENTI SAS DI DANIELE DI DONATO & C. 01577320672 30 3.040,00 € 567.341,98 €
16473 No click day ROSSI CARLO 01988270664 30 281,97 €| 567.623,95€
16478 No click day POMPA GISELDA MARILENA 01407190675 30 894,77 €| 568.518,72 €
16471 No click day PANTALONE ANDREA 01734920695 30 4.408,80€| 572.927,52 €
16500 No click day IONATA MARCO 02367470693 30 228,00 €| 573.155,52¢€
16514 No click day CERVELLINI MARCO 01000740678 30 4.800,00€| 577.955,52 €
16530 No click day SULPIZII SNC DI SULPIZIIl AMARILDO & C 01612760676 30 983,15 €| 578.938,67 €
16545 No click day D&D ARTI GRAFICHE SNC 01956380685 30 5.000,00 €| 583.938,67 €
16525 No click day D'ORAZIO BENIGNO 01744370691 30 5.000,00 €| 588.938,67 €
16557 No click day lost snc 02130460682 30 2.688,00 €| 591.626,67 €
16571 No click day NEVISALS.R.L. 01826490672 30 1.119,20€| 592.745,87 €
16589 No click day Az. Agr. Martinelli Pietropaolo 01653520682 30 5.000,00 €| 597.745,87 €
16582 No click day VA.VI. SAS DI LATTANZIO VITTORIO 01722040688 30 5.000,00 € 602.745,87 €
16581 No click day SPIAGGIA MARCONI DI LONGOBARDI WALTER 01689500674 30 2.956,80 €| 605.702,67 €
16594 No click day DE VITIS GIAMPIETRO 01761740693 30 960,00 € 606.662,67 €
16280 No click day Europa 90 s.a.s. di Corsi Sarah & C. 01264680685 30 1.673,73€| 608.336,39 €
16602 No click day BAR GELATERIA 77 DI TAGLIENTE CLORINDA 00201290665 30 2.912,07 €| 611.248,47€
16622 No click day MANUFACTORY s.r.l. 01934730670 30 1.800,00 €| 613.048,47 €
16626 No click day DI SANTO PAOLO DI DI SANTO ANNUNZIATA & C. S.A.S. 02185130693 30 2.231,80 €| 615.280,27 €
16615 No click day PDF GREEN ENERGY SRL 02395080696 30 2.254,00 €| 617.534,27 €
16628 No click day VOIP24 SRL 02274690698 30 5.000,00 €| 622.534,27 €
15977 No click day Tenuta Cipressi Sas di Cipressi Francesco & C. 01708330681 30 5.000,00 €| 627.534,27 €
16619 No click day GPS SAS DI GIANDOMENICO PASSERI FRANCESCA & C. 02162880682 30 4,520,00 €| 632.054,27 €
16055 No click day CAM MOBILI Srl 01330710680 30 5.000,00 €| 637.054,27 €
16653 No click day Carrozzeria Colazilli di Andrea Colazilli 01939880686 30 1.088,70 €| 638.142,97 €
16651 No click day LUCENTI GIUSEPPE 01542080674 30 640,00 € 638.782,97 €
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16665 No click day CUMO DI ESPOSITO LEANDRO E C. SNC 00843540675 30 5.000,00 €| 643.782,97 €
16658 No click day CARTIDEA DI CIFFOLILLI MICHELE 01870590690 30 1.158,76 €| 644.941,73 €
16524 No click day CIMINI BENEDETTO 01770370664 30 4.978,36 €| 649.920,09 €
16657 No click day DI EGIDIO OSVALDO 01046330674 30 3.484,00 €| 653.404,09 €
16693 No click day CORSO GIUSEPPE 01808160673 30 799,60 €| 654.203,69 €
16697 No click day PROGETTO SUONO DI PORRECA ELIO 01730220694 30 4.600,00 €| 658.803,69 €
16714 No click day PRO-MEDICA SRL 02126790696 30 655,74 €| 659.459,42 €
16701 No click day SOCIETA' GESTIONE TRASPORTI S.R.L. 01087090682 30 1.160,00 €| 660.619,42 €
16661 No click day PISCICELLI ANTINORO 01565380696 30 2.640,00 €| 663.259,42 €
16728 No click day Fabio Godorecci 01895780672 30 458,67 €| 663.718,09 €
16744 No click day DI GIOVANNANTONIO ALESSANDRO 01040480673 30 393,44 €| 664.111,54€
16707 No click day SPUTORE GIOVANNI 01390280699 30 2.080,00 € 666.191,54 €
16759 No click day PROGETTO EVO SRL 02347550697 30 5.000,00 € 671.191,54 €
16747 No click day S.A.G. DI ANTONELLI SIMONE S.A.S. 01744430669 30 1.390,62 €| 672.582,16 €
16715 No click day ELLEBI DI CESIRA FRANCESCHELLI & C.SAS 01954170690 30 1.100,00 €| 673.682,16 €
16717 No click day AVVOCATO LUIGI NICODEMO 01745240695 30 876,00 € 674.558,16 €
16751 No click day THE QUEEN DI MANCINELLI RITA 01814600688 30 1.185,20€| 675.743,36 €
16648 No click day FARAONE CONCETTA 00342410693 30 3.992,40 €| 679.735,76 €
16754 No click day CIOCCA BARTOLOMEO 00199420662 30 5.000,00 €| 684.735,76 €
16789 No click day CICCONE CORRADO 00191540699 30 1.085,90 €| 685.821,66 €
16775 No click day COMETA TELECOMUNICAZIONI di AUDZEY IRYNA 01946990676 30 5.000,00 € 690.821,66 €
16726 No click day SDM INFISSI SNC DI SPEZIALETTI GABRIELE E DI MARCO GIANNI 01585890674 30 1.480,00 €| 692.301,66 €
16780 No click day MATTUCCI FRANCESCO 01952340675 30 5.000,00 €| 697.301,66 €
16788 No click day TECNOIDRAULICA D'ALESSANDRO FIORAVANTE SAS 02541550691 30 645,68 € 697.947,34 €
16733 No click day BOSSA LUCA LUIGI 02576740696 30 286,88 €| 698.234,22 €
16331 No click day DI DOMENICO ANTONIO 00985510676 30 2.000,00 € 700.234,22 €
16745 No click day Giuliani Societa Agricola a Responsabilita Limitata 01991720663 30 5.000,00 € 705.234,22 €
16749 No click day PANIFICIO DI MUSCIANO GIANCARLO 01503230672 30 2.356,00 € 707.590,22 €
16672 No click day AGRICOLA AGRITURISMO LOVATO MAURO 01741230690 30 1.024,00€| 708.614,22 €
16779 No click day DI GIACOMO SAVERIO 01779920691 30 5.000,00 € 713.614,22 €
16787 No click day DI CAMPLI NICO 02149340693 30 274,40 €| 713.888,62 €
16767 No click day ZUGARO PIERLUIGI 01914850662 30 2.416,14 €| 716.304,76 €
16822 No click day D'EUGENIO EDOARDO 01736200674 30 1.584,00€| 717.888,76 €
16812 No click day AMBULATORIO POLISPECIALISTICO ITALIANO SRL 02360160697 30 3.523,72 €| 721.412,48€
16820 No click day SCARAMELLA MARCO 01965510660 30 5.000,00 € 726.412,48 €
16792 No click day OSTERIA IL MELOGRANO di TENAGLIA MARIA 02145610693 30 5.000,00 € 731.412,48€
16821 No click day |IALACCI DANIELA 02229700691 30 1.016,39€| 732.428,88€
16867 No click day A.M.LEGNO S.R.L. 02010630685 30 5.000,00 € 737.428,88 €
16858 No click day CEPARANO S.N.C. DI CEPARANO ANDREA E GIANCARLO 01453230664 30 2.400,00 € 739.828,88 €
16850 No click day ASSO INFORMATICA DI DAVIDE ORTOLANO 01618920688 30 5.000,00 €| 744.828,88 €
16849 No click day DI MARTINO GABRIELE 00022390678 30 4.000,00 €| 748.828,88 €
16888 No click day ALBERGO MARINA SAS DI DE SANCTIS ADRIANO & C. 01918080670 30 236,00 € 749.064,88 €
16890 No click day EVANGELISTA COSTRUZIONI SRL 02225910690 30 4.177,92 €| 753.242,80€
16879 No click day AGROTEROS DI CHIARULLO PATRIZIA 00698750676 30 1.532,20€| 754.775,00 €
16908 No click day TATONE GESUINO 01146220684 30 1.121,76 €| 755.896,76 €
16873 No click day SDIAO,\:;:XIO & VALENTINI S.A.S. di D'OTTAVIO GIANNI GIUSEPPE E VALENTINI 02480740691 30 3.200,00€| 759.096,76 €
16778 No click day MONTANARY AGENCY S.A.S. DI MONTANARO ANASTASIA 01322010669 30 5.000,00 €| 764.096,76 €
16927 No click day LE VELE SAS 02543850693 30 1.337,60€| 765.434,36 €
16909 No click day IL PORCELLO Azienda Agricola di D'Onofrio Marcello 01243710660 30 5.000,00 € 770.434,36 €
16916 No click day SILVANAURSINI 01835490671 30 5.000,00 €| 775.434,36 €
16958 No click day MA.PI. COSTRUZIONI SRL 01952030680 30 5.000,00 €| 780.434,36 €
16941 No click day CONSULTING & CO. SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO 01861620662 30 547,60 € 780.981,96 €
16987 No click day HOTEL COSTA VERDE DI SCARAZZA ANDREA & C. SNC 00613950674 30 1.377,05€| 782.359,01€
16819 No click day ANTENUCCI ANDREA 01754450698 30 714,76 €| 783.073,76 €
16991 No click day CHALET DEL PARCO SAS 01651950675 30 2.572,28 €| 785.646,05 €
16999 No click day Le Banta di Loreto di Patacca Gianfranco 01783250689 30 1.400,00 €| 787.046,05 €
16911 No click day Az. Agricola Pesolillo Giuseppe 00599220696 30 880,00 € 787.926,05 €
17020 No click day DI GIACINTO GIANNI 01496150671 30 1.245,20€| 789.171,25€
16997 No click day CECE' S.A.S. DI TROIANO ARDUINO 01839840665 30 203,60 €[ 789.374,85€
16875 No click day BELFATTO GROUP S.R.L. 00349910695 30 4.260,00 €| 793.634,85€
17019 No click day PETROCCO AUTO SRL 01945970687 30 5.000,00 €| 798.634,85 €
16905 No click day SA.EM di LATO SALVATORE & C. SAS 02500670696 30 4.590,16 €| 803.225,01 €
17038 No click day MIANI SRL 01667430688 30 740,00 €| 803.965,01 €
17041 No click day L'AQUILA REALE DI DI FABIO EDMONDO 01880410665 30 5.000,00 € 808.965,01 €
16467 No click day POEMI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01756650675 30 5.000,00 € 813.965,01 €
16904 No click day Digitecno s.n.c. di Marcozzi Alfonso e c. 00732590674 30 3.472,50€ 817.437,51€
17080 No click day SACCHETTI FRANCO 00898610670 30 4.590,16 €| 822.027,67 €
17085 No click day LAVIANO FRANCESCA 01644490672 30 584,00 €| 822.611,67 €
17066 No click day GUERRIERI GRANDI ALLESTIMENTI 01987180674 30 1.200,00 €| 823.811,67 €
16943 No click day C.M.R.S.A.S. DI RUPILLI GIANNI & C. 01045680673 30 5.000,00 € 828.811,67 €
16753 No click day BALDUCCI CLAUDIA 02108380680 30 885,25 €| 829.696,92 €
17136 No click day DE DOMINICIS DANIELE 02055910679 30 3.154,78 €| 832.851,70 €
17021 No click day ALBERGO RISTORANTE MONTE SELVA DI GALLUCCI ALESSANDRA 01495740662 30 798,69 € 833.650,39 €
17114 No click day FIORE MAURO 01764150668 30 4.000,00 €| 837.650,39 €
17115 No click day DL SERVIZI S.A.S. DI DI NARDO DOMENICO & C. 01754730693 30 4.958,00 €| 842.608,39 €
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16969 No click day DEA 81 SRL 01887880662 30 317,70 €| 842.926,10 €
17084 No click day DOUBLETIME S.R.L.S. 02151340680 30 5.000,00 € 847.926,10 €
15841 No click day Giordano Angelo 01937130696 30 5.000,00 € 852.926,10 €
17157 No click day Photorama di Sammartino Nicola 02362140697 30 4.518,40 €| 857.444,50 €
17090 No click day E.l. COSTRUZIONI S.a.s. 00657230660 30 1.299,60€| 858.744,10€
16840 No click day MARRONARO GINO 01919150662 30 317,70 €| 859.061,80 €
17159 No click day C. & B. IMPIANTI S.R.L. 01433590674 30 630,00 € 859.691,80 €
17091 No click day Pierro Annalina 02192640692 30 2.430,20 €| 862.122,00 €
17168 No click day R.E.D. SRL UNIPERSONALE 01735500678 30 5.000,00 € 867.122,00 €
16115 No click day Silvestri Silverio 01309090692 30 5.000,00 € 872.122,00 €
17139 No click day DLS IMPIANTI DI DI LORETO SANDRO 02325790695 30 249,60 €[ 872.371,60€
17155 No click day F.LLI DI FEBO DOMENICO & FRANCA S.N.C. 01822490676 30 3.808,20 €| 876.179,81€
17062 No click day Autofficina Fieni Massimiliano 01887670675 30 689,20 €| 876.869,01 €
16235 No click day Casa della Pasta Di Carlucci Maria 01882170697 30 3.780,00 €] 880.649,01 €
17172 No click day PARCESEPE MARCO 02503430692 30 5.000,00 € 885.649,01 €
17177 No click day VERDUCCI DISTRIBUZIONE SRL 01501970675 30 3.920,00 € 889.569,01 €
17185 No click day FONZI MARCO 01388860668 30 284,48 € 889.853,48 €
17198 No click day D'ECCLESIA NOEMI 01850800671 30 1.072,00€| 890.925,48 €
16984 No click day AZIENDA AGRICOLA LA PARRUCCIA DI VALERIA SERAFINI 02330000692 30 2.672,13 €| 893.597,62 €
17073 No click day AZ. AGR. IL QUERCETO DI FABIO ZACCARDI 02330010691 30 5.000,00 €| 898.597,62 €
17240 No click day EZIO DUE RUOTE PER VIVERE DI PACE MARIO 01641760663 30 4.000,00 €| 902.597,62 €
17095 No click day Guglielmo Carfagnini 01968200665 30 2.640,00 € 905.237,62 €
16666 No click day APICOLTURA DELIZIE DELL'ALVEARE DI CARMINE FINOCCHIO 00656580693 30 1.300,00 €| 906.537,62 €
17215 No click day PAPIRI MARIA TERESA & C SNC 00645760679 30 2.509,60 € 909.047,22 €
16897 No click day GIOIA ERCOLE 01463500668 30 2.205,00 € 911.252,22 €
17231 No click day ALIUCCI COSTANTINO 01285920664 30 1.195,10€| 912.447,32€
17022 No click day OLEIFICIO M.G.M. DI MAULONI WALTER 01938880679 30 4.908,00€| 917.355,32 €
17138 No click day Service Snc di Galizia e Salvatorelli 01188940686 30 1.056,00 €| 918.411,32€
17304 No click day D'ASTOLFO RENATO 01444630691 30 5.000,00 € 923.411,32¢€
17291 No click day CEM SERVICE SRL 02229390691 30 1.646,00 €| 925.057,32 €
17072 No click day DI MERCURIO CLAUDIO 01389960681 30 4.300,00 €| 929.357,32€
17314 No click day AZIENDA AGRICOLA L'ELISIR DI ATENA di DI MASSIMO LUCIANO 01684610684 30 5.000,00 €| 934.357,32€
17302 No click day ALMAST SERVIZI di Ippoliti Stefano S.a.s. 01684510660 30 383,02 €[ 934.740,33 €
17274 No click day DI LUCA BARBARA 00993330679 30 1.036,00€| 935.776,33 €
17315 No click day FAGOTTI GIUSEPPE 00285550679 30 226,00 €[ 936.002,33 €
17273 No click day Grossi snc 01616670665 30 610,49 €| 936.612,82€
17290 No click day GRECO MARIA 01932910696 30 860,00 € 937.472,82€
17308 No click day PRIMAVERA MARIA LISA 00481410678 30 5.000,00 € 942.472,82 €
17279 No click day SOTTANELLI ASSICURAZIONI SRL 01753280674 30 5.000,00 €| 947.472,82 €
15765 No click day ALESSIO MONACO DITTA INDIVIDUALE 01716470693 30 5.000,00 € 952.472,82 €
17330 No click day SPUTORE ELIO 01839860697 30 4.200,00 €| 956.672,82 €
17286 No click day CIVITAS SRL 01527610685 30 1.028,14€| 957.700,97 €
17301 No click day 1961 S.R.L. 00855740676 30 1.462,65€| 959.163,62 €
17354 No click day OROLOGERIA SATOLLI DI SATOLLI ANGELO & c. S.N.C. 01092160686 30 543,20 €[ 959.706,82 €
17332 No click day CILLI MARIANO 01867140681 30 4,520,00 €| 964.226,82 €
17317 No click day COMMERCIAL POINT SRL 01446660670 30 4.970,56 €| 969.197,38 €
17366 No click day COMEA IMPIANTI INDUSTRIALI SRL 01820920682 30 5.000,00 €| 974.197,38 €
17361 No click day CASEIFICIO IEZZI FRANCO S.A.S. 02492240698 30 880,00 €[ 975.077,38 €
17318 No click day IEZZI ROSSANA SRL 02643610690 30 5.000,00 €| 980.077,38 €
17338 No click day C.M.A. ALTINO SRL 02203750696 30 1.700,00 €| 981.777,38 €
17346 No click day CENTRO SICUREZZA SAS DI MENNO DI BUCCHIANICO MARCELLO 01523790697 30 696,00 € 982.473,38 €
17387 No click day DI FERDINANDO LUDOVICA 01835430677 30 380,00 € 982.853,38 €
17161 No click day DOUBLING S.R.L.S. 01939510663 30 622,95 € 983.476,33€
17364 No click day I.C.E.E.D. Srl 02352000695 30 694,24 € 984.170,58 €
17379 No click day PASCUCCI STEFANIA 01739510699 30 2.720,00 € 986.890,58 €
17046 No click day COSTRUZIONI NE.LA S.R.L. 01535280695 30 4.960,00 €| 991.850,58 €
17407 No click day S.A.CE.S. S.R.L. 02520960697 30 5.000,00 € 996.850,58 €
17352 No click day PALLADINO GIOVANNA 01769590694 30 1.743,08 €] 998.593,66 €
17406 No click day LE MARINELLE SRL 02014240697 30 773,77 €[ 999.367,43 €
17268 No click day cingolo stefano 01766660664 30 1.480,00 €| 1.000.847,43 €
17367 No click day ARISTEIA S.a.s. di Daniele Claudio Di Giannandrea & ¢ 01621350675 30 1.974,00 €| 1.002.821,43 €
17337 No click day DIEMME PRECOMPRESSI SRL 00098440688 30 800,00 €| 1.003.621,43 €
17219 No click day OPUS SRL 01636120683 30 5.000,00 €| 1.008.621,43 €
17184 No click day Griffo Luciano 01722620687 30 819,46 €| 1.009.440,89 €
16706 No click day AUTOTECNICA INGRASSIA DI INGRASSIAR & G. S.N.C. 01590740666 30 4.000,00 €| 1.013.440,89 €
17036 No click day DI MENNO GIARDINAGGIO 01615120696 30 885,25 €| 1.014.326,14 €
17431 No click day PYROFANTASY CAKE DESIGN DI LO MELE IDA JESSICA 02436010694 30 1.729,84 €| 1.016.055,97 €
15922 No click day Francesco Lazzaro 01766400665 30 5.000,00 €| 1.021.055,97 €
17451 No click day PESCARA SCAVIS.R.L. 02046190688 30 5.000,00 €| 1.026.055,97 €
17442 No click day MENNILLI FABRIZIO 01462270693 30 4.440,00 €| 1.030.495,97 €
17445 No click day C.E.D. DI MARRONE NADIA E SABRINA SNC 01217840667 30 380,00 €| 1.030.875,97 €
17357 No click day Budano Luigi 01571100682 30 2.800,00 €| 1.033.675,97 €
17460 No click day EVENTITALIA SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 01478970674 30 4.258,80 €| 1.037.934,77 €
17447 No click day BASILICO Restauri Srl 01978170676 30 464,00 €| 1.038.398,77 €
17459 No click day PAVONE LUCIANO 00895630671 30 5.000,00 €| 1.043.398,77 €
17488 No click day DEL SORDO ERICA 01864130677 30 680,00 €| 1.044.078,77 €
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17486 No click day AGRIPELIGNA S.R.L. 01630400669 30 4.000,00 €| 1.048.078,77 €
16391 No click day PAOLO BONAFACCIA 01925550681 30 4.736,00 €| 1.052.814,77 €
17474 No click day gallucci immobiliare di gallucci gianluca 02100650684 30 2.000,00 €| 1.054.814,77 €
17323 No click day Appoloni Francesco 01422960680 30 2.400,00 €] 1.057.214,77 €
17511 No click day C.S.C.DI D'ERCOLE AMERICO& C. S.A.S. 01361920695 30 2.880,00 €| 1.060.094,77 €
17513 No click day ANDROMEA SAS DI VILLANI NATALIAE C 01529520668 30 1.302,00 €| 1.061.396,77 €
17252 No click day EOLO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01681910665 30 4.105,60 €| 1.065.502,37 €
17522 No click day GEOMETRA VINCENZO MARCO URSINI 02578150696 30 843,70 €| 1.066.346,07 €
17523 No click day Menna Srl 02450190695 30 5.000,00 €| 1.071.346,07 €
17531 No click day EDIL PETTINO DI CUCCHIARELLI ROBERTO 01596310662 30 5.000,00 €| 1.076.346,07 €
17528 No click day BARONE GIUSEPPE 02299620696 30 5.000,00 €| 1.081.346,07 €
17282 No click day FINOCCHIO MAURIZIO 01518140684 30 2.800,00 €| 1.084.146,07 €
17527 No click day PANIFICIO IL FORNACCIO DI MLOLLI MARCO 01834310672 30 1.016,39 €| 1.085.162,46 €
16486 No click day SPORTRAINER S.R.L. 01857950669 30 1.960,00 €| 1.087.122,46 €
17537 No click day Di Francesco Angela 02395520691 30 1.286,56 €| 1.088.409,02 €
17546 No click day TACCONELLI ANTONIO 00781280698 30 5.000,00 €| 1.093.409,02 €
17259 No click day WIN ELETTRONICA SAS di CONDO VINCENZO & C. 02088510686 30 3.796,28 €| 1.097.205,30 €
17556 No click day ANTONUCCI VINCENZO 01315190692 30 640,98 €| 1.097.846,29 €
17567 No click day DRAGONI GIUSEPPINA 01009960673 30 4.680,00 €| 1.102.526,29 €
17233 No click day LF EVENTI S.N.C. DI FIORAVANTE LUIGI & C. 02308880695 30 1.622,95 €| 1.104.149,24 €
17578 No click day FLORINDI CLAUDIO 01535790685 30 2.800,00 €| 1.106.949,24 €
17557 No click day FAIETA MARCO 01623500681 30 1.147,54 €| 1.108.096,78 €
17539 No click day VERNA ROMEO 01339450684 30 5.000,00 €| 1.113.096,78 €
17583 No click day CASA DEL BOTTONE DI RITA CACCIATORI 01937730669 30 460,00 €| 1.113.556,78 €
17592 No click day R&B SNIPPET S.R.L. 02556770697 30 1.320,00 €| 1.114.876,78 €
15760 No click day LIBERATORE FRANCESCO 01244050686 30 5.000,00 €| 1.119.876,78 €
16673 No click day GELATOMANIA DI SCIOCCHETTI GISELLA 01673690689 30 700,00 €[ 1.120.576,78 €
16998 No click day PINEBERRY GROUP SRL 01958160663 30 1.737,73 €| 1.122.314,51 €
17586 No click day DADO srl 01959910660 30 4.880,70 €| 1.127.195,21 €
17424 No click day DI MEMMO CLAUDIO 01286130685 30 5.000,00 €| 1.132.195,21 €
17605 No click day Dana Immobiliare srl 01867830687 30 5.000,00 € 1.137.195,21 €
17614 No click day ILNIDO D'APE DI MANCINELLI ANTONIO & C. SAS 00570300673 30 4.920,00 €| 1.142.115,21 €
17226 No click day NEW ENERGY SRL 02358790695 30 5.000,00 €| 1.147.115,21 €
17629 No click day FERDINANDO FIORE BOCCIA 00636580664 30 1.552,00 €| 1.148.667,21 €
17641 No click day AGRO SHOP SRL 01967030667 30 5.000,00 €| 1.153.667,21 €
17646 No click day Ing. Nicola Caporale 01762020665 30 323,27 €[ 1.153.990,48 €
17438 No click day IANNONE FLORESTANO S.N.C. 02268170699 30 5.000,00 €| 1.158.990,48 €
17411 No click day LEV ENERGY+ SRL 01914630668 30 2.417,95 €| 1.161.408,43 €
17652 No click day DIGITEYES DI LUCA GIULIANI & C SAS 01526780661 30 1.196,00 €| 1.162.604,43 €
17433 No click day LA MONACA ROBERTINO 01831090699 30 520,00 €[ 1.163.124,43 €
17648 No click day GROSSI & GROSSI NEXT S.R.L. 01662300670 30 764,00 € 1.163.888,43 €
17654 No click day RATUKINI SOCIETA' COOPERATIVA 02025900685 30 1.704,00 €| 1.165.592,43 €
17057 No click day PEZZ| GIUSEPPE 01128460662 30 1.532,98 €| 1.167.125,41 €
16048 No click day TECNOPLAST SRL 01612220689 30 5.000,00 €| 1.172.125,41 €
17682 No click day BIG BAG SAS DI CAPRIONI SONIA & C. 00916940679 30 1.120,00 €| 1.173.245,41 €
17671 No click day ERBORISTERIA AUX HERBES SAUVAGES DI CRIPOLI ANNA 00261900666 30 206,56 €| 1.173.451,97 €
17261 No click day ISOLMONTAGGI SRL 00809790678 30 1.344,00 €| 1.174.795,97 €
17047 No click day Di Pasquale Sergio e Figli S.S.A 02029480668 30 2.520,00 €| 1.177.315,97 €
17692 No click day ARGIRO’ FABBIO di Fabio Argiro 01891120683 30 4.920,00 €| 1.182.235,97 €
17699 No click day Montesilvano Service di Olivieri Paola 01978920682 30 5.000,00 €| 1.187.235,97 €
17716 No click day MASS SRL 12545971009 30 2.000,00 €| 1.189.235,97 €
17676 No click day CIRELLI FRANCESCO 01692630682 30 1.400,00 €| 1.190.635,97 €
17393 No click day D'ALESSANDRO GIANNI LUIGI 01883350660 30 5.000,00 €| 1.195.635,97 €
17613 No click day CAPUTO ABBIGLIAMENTO DI CAPUTO MICHELA & C. SAS 01982190660 30 1.882,00 €| 1.197.517,97 €
17723 No click day ANTENUCCI ANDREA 01754450698 30 714,76 €| 1.198.232,73 €
17462 No click day URBAN CAFE' DI DARDI FRANCESCO 02527160697 30 784,00 € 1.199.016,73 €
17599 No click day L.P. DI LELLA NICOLANTONIO SAS 02358760698 30 1.240,00 €| 1.200.256,73 €
17727 No click day D'ASCANIO SAMUEL 01764880678 30 4.000,00 €| 1.204.256,73 €
17737 No click day DI MAURO ALESSANDRO 01584210684 30 1.280,00 €| 1.205.536,73 €
17762 No click day ABRUZZO SERVICE SRL 01876940675 30 387,48 €| 1.205.924,20 €
17729 No click day EUROMECVAI SRL 02373470695 30 4.901,65 €| 1.210.825,85 €
17545 No click day COOPERATIVA PLANASI SOCIETA AGRICOLA RL 02559210691 30 2.777,05 €| 1.213.602,90 €
17603 No click day BASSETTA EMILIANO 02097280685 30 1.920,00 €| 1.215.522,90 €
17616 No click day BORGO FONTE SCURA S.r.l. Societa Unipersonale 01875510677 30 5.000,00 €| 1.220.522,90 €
17752 No click day CAMPONI LUIGI 00816630677 30 5.000,00 €| 1.225.522,90 €
17754 No click day CLAUDIO FRANCESCHELLI E FIGLI SNC DI ARMANDO E ADOLFO FRANCESCHELLI  |01294830680 30 3.016,22 €[ 1.228.539,12 €
17731 No click day DC TRE S.N.C. DI DI CRESCENZO SARA & C. 00810660670 30 260,00 €[ 1.228.799,12 €
17748 No click day MEDILAB SRL 12586261005 30 5.000,00 €| 1.233.799,12 €
17782 No click day FABIANA MARIANELLA 01805810668 30 1.054,75 €| 1.234.853,87 €
17770 No click day CASCIOLI BIAGIO 00847330677 30 3.518,03 €| 1.238.371,91 €
17804 No click day SOCIETA' AGRICOLA SANLORENZO DEI F.LLI NICOLA E GIUSEPPE S.S. 01690070675 30 5.000,00 €| 1.243.371,91 €
17800 No click day DA SIRO' SNC DI GIANCOLA SILVIA & C. 01827790674 30 1.600,00 €| 1.244.971,91 €
17795 No click day SOCIETA' AGRICOLA 3T S.R.L. 01828680668 30 4.400,00 €| 1.249.371,91 €
17820 No click day CLEMATIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA 01798430672 30 5.000,00 € 1.254.371,91 €
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17813 No click day IL VECCHIO MULINO SAS di Tarullo Orazio & C. 01329680662 30 520,00 € 1.254.891,91 €
17823 No click day AVICOLA CAPODIMONTE DI DI PIETRO SILVIA 01774000671 30 5.000,00 €| 1.259.891,91 €
17755 No click day ARREDARE Srl semplificata 01937670667 30 311,48 €[ 1.260.203,38 €
17331 No click day TAMANACO S.A.S. DI PAOLO VACCIANO & C. 01920650684 30 5.000,00 €| 1.265.203,38 €
17838 No click day DI MATTEO GIACOMO 01579960673 30 688,52 €| 1.265.891,91 €
17125 No click day MAMMA LINA SNC DI PELUSI GABRIELE & C. 00967660671 30 320,00 €[ 1.266.211,91 €
17855 No click day CAMPING LE MORGE DI MUCCI ADINA 00274880699 30 1.320,00 €| 1.267.531,91 €
17846 No click day PASTICCERIA SILVANA SNC DI FINORO LINDA E DONATELLA 02292560691 30 5.000,00 €| 1.272.531,91 €
17875 No click day NASUTI DOMENICO 01972300691 30 5.000,00 €| 1.277.531,91 €
17832 No click day CIOCCA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01952710661 30 952,00 €[ 1.278.483,91 €
17760 No click day DE IULIIS CLAUDIO 02183170691 30 680,00 €| 1.279.163,91 €
17854 No click day STUDIO PARIS ENGINEERING S.R.L. 01982240663 30 4.769,94 €| 1.283.933,85 €
17836 No click day Bar Ristorante Camere 01438840678 30 1.000,00 €| 1.284.933,85 €
17941 No click day di battista alessandra 01026710671 30 2.120,00 €| 1.287.053,85 €
17904 No click day BEST IDEAS SRL 02105860692 30 386,80 €| 1.287.440,65 €
17940 No click day EDIL ECONOMY DI ALMONTI ROCCO 01732070683 30 2.932,00 €| 1.290.372,65 €
17856 No click day FISCAL DATA SERVICE S.A.S. DI LA MANNA BIBIANA & C. 01635810698 30 3.779,20 €| 1.294.151,85 €
17899 No click day Mancini Flavio 02149720688 30 420,80 €| 1.294.572,65 €
17907 No click day Fondazione Malvina Menegaz per le Arti e le Culture 01714820675 30 4.096,00 €| 1.298.668,65 €
17958 No click day BRACCIA MARISANA 00592720692 30 5.000,00 €| 1.303.668,65 €
17955 No click day TECNO SERVICE SAS 01593310699 30 5.000,00 €| 1.308.668,65 €
17954 No click day SOLUZIONI SRLS 01884540673 30 5.000,00 €| 1.313.668,65 €
17847 No click day MOSCA FRANCESCO 02001130687 30 2.009,97 €| 1.315.678,62 €
17975 No click day Giorgiani Appalti S.R.L. 01698450689 30 1.568,80 €| 1.317.247,42 €
17960 No click day COLPI DI TESTA DI BIANCHI FILOMENA 01681580666 30 958,80 €| 1.318.206,22 €
17978 No click day COSTANTINO CIANFAGLIONE 01769080662 30 5.000,00 €| 1.323.206,22 €
17926 No click day ALTROBERE S.A.S. DI GIARDINI F. 01714840665 30 372,40 €| 1.323.578,62 €
17986 No click day DADO CREAZIONI ARTISTICHE SRLS 01896850672 30 4.262,30 €| 1.327.840,91 €
16975 No click day CAROPPI LAURA 01769880665 30 327,87 €| 1.328.168,78 €
17757 No click day C.M.R. COSTRUZIONI MECCANICHE RITRIVI SNC DI RITRIVI MICHELE 01949220691 30 5.000,00 €| 1.333.168,78 €
17781 No click day S.I.P.- SOCIETA' IMMOBILIARE PELIGNA S.r.l. 00098470685 30 5.000,00 €| 1.338.168,78 €
17747 No click day COOPERFIDI ABRUZZO Soc. cooperativa 00267810661 30 590,16 €| 1.338.758,95 €
17515 No click day D'ALICARNASSO ANTONIO RAFFAELE 01571580693 30 880,00 €[ 1.339.638,95 €
18016 No click day DI MAURO PIERO 00986200673 30 1.600,00 €| 1.341.238,95 €
17996 No click day LIBERA COOPERATIVA DI GARANZIA DELL'AQUILA 02006550665 30 278,69 €| 1.341.517,63 €
18029 No click day QUINTILI VALERIO 02118080692 30 1.508,20 €| 1.343.025,83 €
18036 No click day CICOLANI MASSIMILIANO COSTRUZIONI SRL 01992330660 30 455,41 €| 1.343.481,24 €
18004 No click day LUCIANI GIUSEPPE 00824370696 30 5.000,00 €| 1.348.481,24 €
18025 No click day DI MARZIO ROBERTO 01884630672 30 840,00 €| 1.349.321,24 €
17621 No click day S.0.S. PULITO DI OTTAVIANO SILVANA 02086770688 30 499,44 €| 1.349.820,68 €
17930 No click day SNAC CARROZZERIA S.N.C. di SESTILLI FRANCESCO PAOLO & C 00291480697 30 287,21 €[ 1.350.107,89 €
18020 No click day AGRIBIOGREEN SRL 02269630691 30 213,12 €| 1.350.321,01 €
18045 No click day TRAVAGLINI SALVATORE 01973540691 30 5.000,00 €| 1.355.321,01 €
17828 No click day Massimiliano Palizzi 02640450694 30 3.896,00 € 1.359.217,01 €
18017 No click day D.D.F. GROUP S.R.L. 02439840691 30 4.965,60 €| 1.364.182,61 €
18070 No click day DI GENOVA ALESSANDRO 01592670663 30 603,86 €| 1.364.786,46 €
18057 No click day CARROZZERIA JEPSON di SILVERII ADOLFO 00273610691 30 5.000,00 €| 1.369.786,46 €
17988 No click day AZIENDA AGRICOLA "CANTALUPQO" DI LA GATTA ANTONIO 01023090689 30 5.000,00 €| 1.374.786,46 €
16567 No click day Nuovi riflessi Snc di Esposito Claudia 01437190687 30 3.001,20 €| 1.377.787,66 €
16149 No click day Peperonitto Film snc di Marielisa Serone e co. 01757230667 30 1.659,48 €| 1.379.447,15 €
17882 No click day MASCI MARCO 01927750669 30 785,54 €| 1.380.232,69 €
17989 No click day GLOBAL CONSULTING ABRUZZO S.R.L. 01935180693 30 983,38 €[ 1.381.216,07 €
18092 No click day AQUILA MARMI S.A.S. DI CASSANI FABIO & C. 00090220666 30 918,03 €| 1.382.134,10€
18087 No click day ESSETI SAS DI TRACANNA AURELIO & C. 01587450683 30 440,00 €| 1.382.574,10€
18091 No click day COLELLA FRANCESCO ANTONIO 02161960683 30 3.040,00 €| 1.385.614,10 €
18097 No click day GR STYLE DI GIFFI ROSITA 01316940665 30 1.246,36 €| 1.386.860,46 €
18096 No click day VILLA SUSANNA DEGLI ULIVI S.R.L. 01816960676 30 2.556,00 €| 1.389.416,46 €
18105 No click day DI PAOLO VINCENZO 02191040696 30 1.600,00 €| 1.391.016,46 €
17999 No click day CENTRO CARNI SRL 02007680685 30 3.417,80 €| 1.394.434,26 €
18111 No click day C.S.R. SRL 02175480686 30 605,04 €| 1.395.039,31 €
18129 No click day CASA DESIGN DI DI GIANVITO PASQUALE PAOLO 01608950679 30 1.800,00 €| 1.396.839,31€
18117 No click day PERCORSO CASA SRL 01785900679 30 1.114,76 €| 1.397.954,06 €
18101 No click day LUDOVICA AMICONI 01783420662 30 683,93 €| 1.398.638,00 €
18121 No click day BATTISTA DEVID 02132590692 30 5.000,00 €| 1.403.638,00 €
18003 No click day LUCIANI GIOVAMBATTISTA 02546050697 30 580,00 €| 1.404.218,00 €
18109 No click day AZIENDA AGRICOLA BRANELLA MARISA 00975760679 30 1.800,00 €| 1.406.018,00 €
18142 No click day RANALLI BRUNO 01615560669 30 4.354,10 €| 1.410.372,09 €
17962 No click day FRANI PIERANGELO 01557570692 30 4.160,00 €| 1.414.532,09 €
18146 No click day CICCONI ALESSANDRO 01684160672 30 323,94 €| 1.414.856,03 €
18170 No click day LA VELOCE S.N.C. DI TIERI ANNAE C. 01631670690 30 5.000,00 €| 1.419.856,03 €
17964 No click day QBIX S.N.C DI MARCO MASSONE E ALESSANDRO IANNETTI 02111490690 30 4.740,00 €| 1.424.596,03 €
18065 No click day AZIENDA AGRICOLA PALAZZESE ANTONIETTA 01694930676 30 1.000,00 €| 1.425.596,03 €
18055 No click day ALCHIMETAL SRL 01958000679 30 1.464,00 €| 1.427.060,03 €
18182 No click day MATTEONI LOREDANA 01953630686 30 1.584,00 €| 1.428.644,03 €
18186 No click day DI BIASE GRAZIELLA 02016790699 30 5.000,00 €| 1.433.644,03 €
18169 No click day ITALIANI FEDERICA 01010380671 30 2.600,00 €| 1.436.244,03 €
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18165 No click day SEA LIFE SRL 02006860692 30 4.950,00 €| 1.441.194,03 €
17798 No click day DI TORO ITALO 01531910691 30 1.240,00 €| 1.442.434,03 €
18184 No click day MEGALOTTO SAS DI DRAGONE VINCENZO & C. 02051950687 30 402,00 €| 1.442.836,03 €
18204 No click day HOTEL ITALIA S.A.S DI BROCCO MARIA ASSUNTAE C. 00085270676 30 718,00 €| 1.443.554,03 €
18193 No click day PASQUINI MARIA BEATRICE 01253470692 30 233,57 €| 1.443.787,60 €
18178 No click day GIOVANETTI COSTRUZIONI SRL 01964300683 30 1.760,66 €| 1.445.548,26 €
18206 No click day STUDIO VITTORINI SRL 01702530666 30 724,92 €| 1.446.273,17 €
18205 No click day SOCIETA' AGRARIA RICCI LELIO SRL AGRICOLA 01959290675 30 3.400,00 €| 1.449.673,17 €
18189 No click day Gran Sasso Caravan di Raffaello Mastrorilli 01895600664 30 5.000,00 €| 1.454.673,17 €
17525 No click day CIEFFE SAS DI ACERBO ANTONIO & C. 01391060686 30 5.000,00 €| 1.459.673,17 €
17489 No click day CAVALLONE ROBERTO 01638590685 30 5.000,00 €| 1.464.673,17 €
18247 No click day AZIENDA AGRITURISTICA GIULIANA DI MACINO MONICA 01562960664 30 1.260,00 €| 1.465.933,17 €
17190 No click day RCM DATA SERVICE SNC 01583270671 30 1.584,00 €| 1.467.517,17 €
18237 No click day EKO DESIGN SRL 01975560689 30 5.000,00 €| 1.472.517,17 €
18090 No click day EDILPAOLO 2 SRL 02334790694 30 560,00 €| 1.473.077,17 €
18265 No click day SOCIETA' AGRICOLA CHIARIERI 00313180689 30 5.000,00 €| 1.478.077,17 €
16962 No click day TETI GIUSEPPE 01888850698 30 1.049,18 €| 1.479.126,35 €
18242 No click day F.LLI CICCONE S.r.l. 01656960661 30 4.400,00 €| 1.483.526,35€
18171 No click day ruffini pierino 01632790679 30 1.400,00 €| 1.484.926,35 €
15868 No click day DEA FASHION SRL 01925200683 30 1.280,00 €| 1.486.206,35 €
18286 No click day ROSSELLA ODORISIO 01811910684 30 1.293,48 €| 1.487.499,83 €
16985 No click day CICOTELLI NADIA 01814860696 30 4.249,18 €| 1.491.749,01 €
18283 No click day CERRITELLI SILVIO 02156440691 30 564,00 € 1.492.313,01 €
18257 No click day QUADRA SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01789570676 30 1.456,00 €| 1.493.769,01 €
18282 No click day ITECH ERA SRL 02153820689 30 4.606,40 €| 1.498.375,41 €
18302 No click day | SEGRETI DI DONNA ANNA di Mariangela Rotunno 02205910694 30 567,12 €| 1.498.942,53 €
18268 No click day BLITZ FOTO di Monacelli Carmelina 01297870691 30 537,60 €| 1.499.480,13 €
18306 No click day TECNOCRIOS DI DE SANCTIS ANTONIO 01340980687 30 5.000,00 €| 1.504.480,13 €
18285 No click day LEOBRUNI ANNA MARIA 01735050674 30 1.446,08 €| 1.505.926,21 €
18300 No click day CASAMANIA sas di Di Tullio Giancarlo & C. 02061390684 30 5.000,00 €| 1.510.926,21 €
18311 No click day OFFICINA SANTARELLI MARCO 01889930697 30 4.705,60 €| 1.515.631,82 €
18064 No click day BIANUCCI ARREDAMENTI SRL 01895580668 30 4.000,00 €| 1.519.631,82 €
18172 No click day EUROIMMOBILIARE S.R.L. 02164920692 30 5.000,00 €| 1.524.631,82 €
18155 No click day MENNA ANNA DOMENICA 01898580699 30 5.000,00 €| 1.529.631,82 €
18163 No click day SULPIZI ALESSIA 01964500670 30 560,00 € 1.530.191,82 €
18303 No click day STEFANO MARCHEGIANI 02097060681 30 1.948,00 €| 1.532.139,82 €
18323 No click day BOTTARI ANGELICA 02016780690 30 840,00 €[ 1.532.979,82 €
18330 No click day MAGNARAPA ALESSIO 02035840699 30 500,00 €[ 1.533.479,82 €
18333 No click day IL FRUTTETO DI BORGHESE VIVIANA 01566050678 30 5.000,00 €| 1.538.479,82 €
18345 No click day ISABEL BIO - THE GREEN DOCTORS - DI LUPINETTI MANOLO 01982300673 30 1.074,10 €| 1.539.553,92 €
18344 No click day SCARPANTONIO PIERO AZ. AGRICOLA 01012520670 30 4.800,00 €| 1.544.353,92 €
18352 No click day FAP SRL 01809160664 30 3.341,00 €| 1.547.694,92 €
17575 No click day Azienda agricola CARBONARA LUCA 01785650670 30 1.220,33 €| 1.548.915,25 €
18355 No click day STUDIO LEGALE AVV. FABIO GIANGIACOMO 01526820699 30 588,00 € 1.549.503,25 €
18340 No click day Lanci Rosanna 02018280699 30 3.114,76 €| 1.552.618,01 €
18353 No click day REVOLVER DI DI GIANVITO PIETRO 01834660670 30 3.422,00 €| 1.556.040,01 €
18364 No click day VANNI PASQUALE 00318970670 30 5.000,00 €| 1.561.040,01 €
18363 No click day VILLA FLORIDIA DI AZZARITI ALBERTO E C. S.A.S. 02209450697 30 5.000,00 €| 1.566.040,01 €
18367 No click day EQUILA COSTRUZIONI S.R.L. 01861590667 30 4.800,00 €| 1.570.840,01 €
18131 No click day ESTETICA VENUS DI DI NOCCO VALENTINA 01776460683 30 794,96 €| 1.571.634,97 €
18328 No click day STILARREDO DI RUCCI ANTONIO 01429950692 30 1.016,39 €| 1.572.651,36 €
17170 No click day MARTINLIDO DI GIOVANNI E MARIO DI MATTIA & C. SNC 00642030670 30 5.000,00 €| 1.577.651,36 €
18307 No click day FAIETA STEFANO 02182430682 30 841,31 €| 1.578.492,67 €
17297 No click day DI MATTIA MARIO & GIOVANNI SNC 00503570673 30 4.809,80 €| 1.583.302,47 €
17328 No click day BRUNI EZIO & C. SNC 00874260672 30 3.200,00 €| 1.586.502,47 €
17334 No click day ANACONDA DI LAURENZI E LIBBI SNC 00269440673 30 1.040,00 €| 1.587.542,47 €
17466 No click day VANNINI A. & CAPICCIOTTI S. SNC 00995850674 30 1.500,00 €| 1.589.042,47 €
18049 No click day OSTERIA LA FRASCA S.A.S. DI MANCINI DANIELE & C. 02002550693 30 1.840,00 €| 1.590.882,47 €
18301 No click day AUDIVER S.R.L. 02120230681 30 1.320,00 €| 1.592.202,47 €
18392 No click day IMPRESA EDILE CAPANNA FERRAUTO E TIBERI S.R.L. 01371450667 30 1.963,93 €| 1.594.166,40 €
18377 No click day Raks distribution di Raggi Alessandro 01941340687 30 467,31 €[ 1.594.633,71 €
18387 No click day DI MERCURIO CLAUDIO 01389960681 30 4.300,00 €| 1.598.933,71€
18402 No click day TRAINING LAB ITALIA SRL SEMPLIFICATA 02202690687 30 600,00 € 1.599.533,71 €
18398 No click day GIZZARELLI SRL 02422440699 30 1.778,96 €| 1.601.312,67 €
18400 No click day LA GINESTRA SNC DI PARENTE ENZA FRANCESCA & C. 02171460690 30 924,00 €| 1.602.236,67 €
16270 No click day EICOS SRL 01881360679 30 342,30 €| 1.602.578,97 €
18409 No click day DI DONATO NICOLINO 01087760680 30 5.000,00 €| 1.607.578,97 €
18417 No click day GP SERVICE SRL 01798910665 30 4,713,47 €] 1.612.292,43 €
18422 No click day LIZZI ANNA 01312230699 30 200,00 €[ 1.612.492,43 €
18423 No click day BOTTINI GIULIANO 02135890685 30 428,00 €| 1.612.920,43 €
18425 No click day TRIZIO CLAUDIO 01922940661 30 2.780,33 €| 1.615.700,76 €
18438 No click day CANTOLI BRUNO 02033910692 30 918,03 €[ 1.616.618,79 €
18441 No click day Tini s.a.s. 01039230675 30 2.156,00 €| 1.618.774,79 €
18454 No click day ISTITUTO MARITAIN DI CHIARA GIOIA E C. SAS 01315130664 30 1.361,30 €| 1.620.136,09 €
18456 No click day Prensil di Francesco Ruffini & C Sas 02561020690 30 385,24 €| 1.620.521,34 €
18457 No click day D'ANGELO GIANLUCA 01519840688 30 4.800,00 €| 1.625.321,34 €
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18477 No click day Naturale srl 01867970665 30 915,60 €| 1.626.236,94 €
18476 No click day Di Cristofaro llario 01753100674 30 410,18 €| 1.626.647,12 €
18487 No click day GIOVANNI PAVONE 01972060683 30 5.000,00 €| 1.631.647,12 €
18493 No click day AZ.AGR. PODERE AL SOLE DI SILLA FRANCESCA 02001440664 30 5.000,00 €| 1.636.647,12 €
17644 No click day PAVONE FRANCO 01610800672 30 2.200,00 €| 1.638.847,12 €
18369 No click day GINO DI GENOVA 01580180667 30 3.780,76 €| 1.642.627,88 €
18503 No click day CleverBit S.r.l.s. 01879050662 30 3.553,60 €| 1.646.181,48 €
17695 No click day MOSCONE TANY GRAZIANO BANQUETING E CATERING 01821030689 30 2.718,40 €| 1.648.899,88 €
18513 No click day FALCON TOURING SRL 00785280678 30 2.650,80 €| 1.651.550,68 €
18515 No click day BUFO GIUSEPPINA 01515940680 30 5.000,00 €| 1.656.550,68 €
18516 No click day ODOARDI EDILIZIA DI ODOARDI ENRICO 02028110688 30 397,60 €| 1.656.948,28 €
18500 No click day Nasuti Gianni 01779820693 30 960,00 €| 1.657.908,28 €
18512 No click day SERRANO GIOVANNI OFFICINA AUTORIZZATA OPEL 00238670673 30 2.082,00 €| 1.659.990,28 €
18524 No click day S.E.A. SERVIZI ECONOMICI AZIENDALI S.R.L. 01243100664 30 498,36 €| 1.660.488,64 €
18541 No click day MONDO COSTRUZIONI S.R.L.S. 01932100678 30 5.000,00 €| 1.665.488,64 €
18548 No click day SOCIETA' AGRICOLA CRJEVA SRL 01859450676 30 2.720,00 €| 1.668.208,64 €
18529 No click day MINIMARKET di IPPOLITI ANNA 01844290674 30 2.200,00 €| 1.670.408,64 €
17840 No click day BS SOLARPOWER SRL 01784490664 30 3.454,54 €| 1.673.863,19 €
18558 No click day LA GROTTA FARNESE SRLS 01944360674 30 1.120,00 € 1.674.983,19 €
18568 No click day SERI.MONT SRL 01940020694 30 5.000,00 €| 1.679.983,19 €
16097 No click day STUDIO DI FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE KINESIS S.N.C. DI DI PIERDOMENICO 01732180672 30 2.034,88 €| 1.682.018,07 €
VADIMIRO E FRATO' ANDREA
18576 No click day CORRADO LAMBONA 12545071008 30 818,03 €| 1.682.836,10 €
18574 No click day ARCHE'S.R.L. 01739750675 30 5.000,00 €| 1.687.836,10 €
18590 No click day IERVELLI GIOVANNI 00859230674 30 3.200,00 €| 1.691.036,10 €
18248 No click day TENUTA PORELLO DI PORELLO PAOLA 02584130690 30 1.900,00 €| 1.692.936,10 €
18250 No click day MATTUCCI CLAUDIO 02176820690 30 640,00 €| 1.693.576,10 €
18559 No click day SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI LUIGI SALUTARI SS 01746910668 30 1.836,06 €| 1.695.412,16 €
18598 No click day ISE SRL 01782650673 30 2.436,00 €| 1.697.848,16 €
18589 No click day CAT & FOX DI COLTRARO ROCCO 02459320699 30 418,08 €| 1.698.266,24 €
18580 No click day CARFAGNINI MARTINA BICE 01993180668 30 5.000,00 €| 1.703.266,24 €
18594 No click day AZ. AGRICOLA SAMMARTINO DI SCARPONE ALESSIO 00861840676 30 5.000,00 €| 1.708.266,24 €
18602 No click day AZIENDA AGRICOLA FAGIOLI ARABA 01732140676 30 4.800,00 €| 1.713.066,24 €
18550 No click day BARONE DEL CERRANO SRL 01501550675 30 3.953,01 €| 1.717.019,26 €
18540 No click day E.STRUTTURE PROFESSIONALI SRL 01949360695 30 2.584,00 €| 1.719.603,26 €
18613 No click day SCACCO MALTO SRL 01835760677 30 5.000,00 €| 1.724.603,26 €
18611 No click day CAMAIONI GUGLIELMO 01005620677 30 2.322,60 €| 1.726.925,86 €
18641 No click day AFTER CAFE' SRL 01754440673 30 1.326,00 €| 1.728.251,86 €
18622 No click day MAK COSTRUZIONI SRL 02444780692 30 646,95 €| 1.728.898,80 €
18639 No click day DI FORTUNATO GIUSEPPE 01519750671 30 5.000,00 €| 1.733.898,80 €
18619 No click day Centro Revisioni Histonium di Mastromarino Angelo 02534200692 30 852,64 €| 1.734.751,44 €
18660 No click day MAROZZI EDDA 00632590675 30 1.891,52 €| 1.736.642,96 €
18071 No click day PASCAZI ALESSANDRO 01768230664 30 4.200,00 €| 1.740.842,96 €
18543 No click day ECO' SRL 01887180667 30 888,80 €| 1.741.731,76 €
18667 No click day MANZI LUCIANO 01474280698 30 5.000,00 €| 1.746.731,76 €
18648 No click day S.A.D.I. ITALIA SNC DI LACHI MASSIMO E ROBERTO 01310400682 30 590,16 €| 1.747.321,92 €
18670 No click day VENANZI STEFANO 01791290677 30 5.000,00 €| 1.752.321,92 €
17684 No click day DI NELLA NICOLA 01265480697 30 3.880,00 €| 1.756.201,92 €
18315 No click day AMATUCCI MIRIAM AZ. AGRICOLA 01552950675 30 5.000,00 €| 1.761.201,92 €
18698 No click day PIZZERIA NONNA DIANA DI CANALE SANDRO 02067830683 30 1.540,00 €| 1.762.741,92 €
18274 No click day RUGGIERI EMIDIO 00928090679 30 5.000,00 €| 1.767.741,92 €
18695 No click day RENAGRICOLA DI RENATO D'EUGENIO & C. 01710320670 30 4.700,00 €| 1.772.441,92 €
18694 No click day FRA'GRANZE SRL 02582790693 30 568,00 €| 1.773.009,92 €
18706 No click day PALAZZO TILLY SRL 02132910684 30 5.000,00 €| 1.778.009,92 €
18693 No click day GASBARRI MATTEO 01734610684 30 3.200,00 €| 1.781.209,92 €
18713 No click day IANNICCA VINCENZO 01315350668 30 3.680,00 €| 1.784.889,92 €
17625 No click day IL FRUTTETO PRIMIZIE E SAPORI DI DI DONATO ARCANGELO 01974990697 30 2.200,00 €| 1.787.089,92 €
18482 No click day HECA S.R.L. UNIPERSONALE 02305000693 30 4.098,36 €| 1.791.188,28 €
18717 No click day FREE-GO TRASPORTI SRL 01976050672 30 4.721,31 €| 1.795.909,59 €
18616 No click day Studio Tecnico - Geom. Felice Novello 01818490698 30 1.194,00 €| 1.797.103,59 €
18703 No click day STUDIO DOPPIA T DI TREDICINE TIZIANA 01785920693 30 392,00 €| 1.797.495,59 €
18718 No click day PVF CARNI DI D'ANGELOSANTE PIERO 01999000662 30 2.217,60 €| 1.799.713,19 €
18724 No click day PIZZERIA L'ORSETTO DI CHIAPPINI ANTONIO & DI FRANCESCO STEFANIA SNC 00788670677 30 860,00 €[ 1.800.573,19 €
18746 No click day TERRA DI EA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 01937130670 30 2.220,00 €| 1.802.793,19 €
18702 No click day IOANNONE GIAN CAMILLO 02030550673 30 1.520,00 €| 1.804.313,19 €
18725 No click day STUDIO TECNICO - GEOM. NOVELLO SIMONE 02031470699 30 751,20 €| 1.805.064,39 €
18673 No click day ONDA MARINA di Delli Passeri Franco & C. S.A.S. 00806730677 30 2.000,00 €| 1.807.064,39 €
18742 No click day PANFILI PARIDE 01479070664 30 729,52 €| 1.807.793,91 €
18759 No click day PRONIO MAURIZIO 01685590687 30 4.983,61€| 1.812.777,52 €
18792 No click day MO19 SRL 11570121001 30 2.376,00 €| 1.815.153,52 €
18520 No click day EVERGREEN S.N.C. DI GNAGNARELLA DAVIDE & MAYK 01796850699 30 4.200,00 €| 1.819.353,52 €
18793 No click day DI BIASE NICOLETTA 02507170690 30 5.000,00 €| 1.824.353,52 €
18791 No click day TPS Ingegneria srl 00961200672 30 3.498,68 €| 1.827.852,20 €
18041 No click day FIORENZA GABRIELLA 01523560660 30 3.934,42 €| 1.831.786,62 €
18812 No click day ITALIAN XS SRL 01902020682 30 2.016,00 €| 1.833.802,62 €
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18813 No click day LEPORIERI DOMENICO 02161870684 30 1.680,00 €| 1.835.482,62 €
18836 No click day AGOSTINELLI FEDERICO 01817540675 30 1.368,52 €| 1.836.851,14 €
18809 No click day MEO VITO 01928200698 30 2.540,00 €| 1.839.391,14 €
17764 No click day FORMAGGI SAN SALVO SNC 01318490693 30 1.371,60 €| 1.840.762,74 €
18818 No click day PACE DINO 01059050680 30 5.000,00 €| 1.845.762,74 €
18867 No click day STUDIO PACE SRLS 02074410685 30 4.784,78 €| 1.850.547,52 €
18863 No click day trignani sas di trignani marco 01577460676 30 5.000,00 €| 1.855.547,52 €
18601 No click day GIANOLI SRL 01423950698 30 2.400,00 €| 1.857.947,52 €
18881 No click day ROSSI GABRIELE 01866340696 30 5.000,00 €| 1.862.947,52 €
18891 No click day ABRUZZO ARTE E RESTAURO S.R.L. 01943450666 30 2.500,00 €| 1.865.447,52 €
18869 No click day Next Service di Emilio Calvano 02129920696 30 620,79 €| 1.866.068,31 €
18866 No click day CAROSELLI SANDRA 01707220669 30 496,00 €| 1.866.564,31 €
18782 No click day PAPA GIACOMINO 01050610672 30 5.000,00 €| 1.871.564,31 €
18907 No click day TABACCHERIA D'ANDREA RICCHI ANGELA 01884320670 30 1.040,00 €| 1.872.604,31 €
17002 No click day DI BATTISTA IMMOBILIARE SRL 01844430684 30 1.200,00 €| 1.873.804,31 €
16227 No click day CAPPUCCI CAR SERVICE SAS 01909260687 30 4.348,00 €| 1.878.152,31€
18868 No click day ZIP s.a.s. di Elisabetta Bacchetta 01603570688 30 870,00 €| 1.879.022,31 €
18879 No click day IULIANELLA RITA 01300110663 30 436,06 €| 1.879.458,38 €
18872 No click day DEL RE FRANCESCO 02580530695 30 2.312,00 €| 1.881.770,38 €
18938 No click day D.G.R. COSTRUZIONI S.R.L. 01628730663 30 1.558,03 €| 1.883.328,41 €
